

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING (DA)

1. Type: **Til engangsbrug, kontakt med fødevarer**

2. Navn og adresse på fabrikanten:

Procurator AB
P.O. Box 9504
SE-200 39 Malmö, Sweden

3. Denne overensstemmelseserklæring udstedes alene på fabrikantens ansvar.

4. Erklæringens genstand, Produktnummer:

40713119 Worksafe PE Aprons Blue 1300x1100x0,1
40713120 Worksafe PE Aprons Blue 1600x1100x0,1
40713123 Worksafe PE Aprons Blue 1500x1100x0,1
40713124 Worksafe PE Aprons Blue 1500x850x0,035
40713125 Worksafe PE Aprons Blue 1300x850x0,03
40713126 Worksafe PE Aprons Blue 1500x850x0,03
40713171 Worksafe PE Aprons Blue 1400x850x0,05
40713172 Worksafe PE Aprons Blue 1600x850x0,05
40713173 Worksafe PE Aprons Blue 1300x850x0,035
40713183 Worksafe PE Aprons Blue 1100x850x0,035
40713191 Worksafe PE Aprons Blue 1700x1100x0,1

5. Genstanden for erklæringen, der er beskrevet i punkt 4, er i overensstemmelse med den relevante EU-harmoniseringslovgivning:

Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
Forordning (EF) Nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
BEK nr 822 af 26/06/2013 om fødevarekontaktmaterialer

6. Produktet er testet af:

SGS-CSTC Standards Technical Services (Guangzhou) Co., Ltd.
198 Kezhu Road
Scientech Park Guangzhou Economic & Technology Development District
Guangzhou, China

Certificate registered no. **CANAF1904201002** Date: **22/3 2019**

og kan anvendes sikkert ved tilberedning og håndtering af fødevarer og må komme i direkte kontakt med alle slags fødevarer. Forhold (område/volumen): 6.0.

Test	Simulant used	Conditions	Result
Overall migration	B: Acetic acid 3%	2 hrs at 70°C	Pass*
	A: Ethanol 10%	2 hrs at 70°C	Pass*
	D2: Ethanol 95%	2 hrs at 60°C	Pass*
	D2: Isooctane	0.5 hrs at 40°C	Pass*
Specific migration	B: Acetic acid 3%	0.5 hrs at 40°C	Pass*
Not tested for: N/A			

* Kontakt Procurator AB for at få yderligere oplysninger

Anvisning af fødevarsimulatorer til dokumentation af overholdelse af den samlede migrationsgrænse

Omfattede fødevarer	Fødevarsimulatorer, i hvilke undersøgelserne skal udføres
alle typer fødevarer	1) destilleret vand eller vand af tilsvarende kvalitet eller fødevarsimulator A 2) fødevarsimulator B og 3) fødevarsimulator D2.
alle typer fødevarer undtagen syreholdige fødevarer	1) destilleret vand eller vand af tilsvarende kvalitet eller fødevarsimulator A og 2) fødevarsimulator D2.
alle vandholdige og alkoholholdige fødevarer samt mælkeprodukter	fødevarsimulator D1
alle vandholdige, syreholdige og alkoholholdige fødevarer samt mælkeprodukter	1) fødevarsimulator D1 og 2) fødevarsimulator B.
alle vandholdige fødevarer og alkoholholdige fødevarer med et alkoholindhold på op til 20%	fødevarsimulator C
alle vandholdige fødevarer og syreholdige og alkoholholdige fødevarer med et alkoholindhold på op til 20%	1) fødevarsimulator C og 2) fødevarsimulator B

7. Underskrevet for og på vegne af Procurator AB

Malmö, 12/3 2019:



Anders Larsson, Category & Sourcing Director